PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIBUNA

PORTARIA Nº 15.632, DE 10 DE FEVEREIRO DE
2025

Nomeia Comissão Especial para condução da Chamada Publica
0001/2025 da Prefeitura da Estância Turística de Paraibuna/SP.

HELOISA ANTUNES DE FARIA SANTOS , Prefeita Municipal da
Estância Turística de Paraibuna, Estado de São Paulo, usando
das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear Comissão Especial para condução da Chamada
P u b l i c a nº 0001/2025, Processo Administrativo SEI nº
3535606.413.00000685/2024-02, que tem por objeto a “Futuras aquisições de
gêneros alimentícios diretamente da Agricultura Familiar e do
Empreendedor Familiar Rural conforme §1°do artigo 14 da Lei n° 11.947/2009
e Resoluções do FNDE relativas ao PNAE, destinados ao atendimento do
setor de alimentação escolar, para o ano letivo de 2025” composta pelos
seguintes membros:

1 – Cecilia Camargo da Silva – Agente de Apoio a Saúde –
Matricula 2065, lotado no Departamento Municipal de Educação, Cultura, Esporte e
Lazer;

2 – Selma Aparecida de Oliveira Freitas – Analista de
Microinformática – Matricula 1446 – lotada no Departamento de Administração e
Finanças;

3 – Kely Fátima de Faria – Agente Administrativo – matricula
2138 - lotada no Departamento de Administração e Finanças;

4 – Daniel Carlos Aparecido de Faria Rosa – Auxiliar de Apoio
Administrativo - lotada no Departamento de Administração e Finanças;

5 – Heloiza Helena do Prado – Fiscal de Meio Ambiente - lotada
no Departamento de Agricultura, Abastecimento e Meio Ambiente.

Portaria 15.632 - Comissão Especial Chamada Pública 01/2025 (0071772)         SEI 3535606.413.00000003/2025-34 / pg. 1

Art. 2º - Esta Comissão terá por atribuição a condução da
Chamada Pública nº 0001/2025, e emissão de parecer final do certame, e se
extinguirá com a homologação do certame pela Autoridade Competente.

Art. 3º - A designação dos integrantes da Comissão Especial é
feita sem prejuízo de suas atribuições normais junto aos Departamentos em que
trabalham.

Art. 4º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Estância Turística de Paraibuna, 10 de fevereiro de 2025.

HELOISA ANTUNES DE FARIA SANTOS
Prefeita Municipal

Documento assinado eletronicamente por Heloisa Antunes de
Faria Santos, Prefeito Municipal, em 12/02/2025, às 10:35,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no Decreto
Estadual nº 67.641, de 10 de abril de 2023 e Decreto Municipal
de regulamentação do processo eletrônico.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://cidades.sei.sp.gov.br/sjcampos/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 , informando
o código verificador 0071772 e o código CRC 5E518162.

Referência: Processo nº
3535606.413.00000003/2025-34 SEI nº 0071772

Portaria 15.632 - Comissão Especial Chamada Pública 01/2025 (0071772)         SEI 3535606.413.00000003/2025-34 / pg. 2

https://www.al.sp.gov.br/repositorio/legislacao/decreto/2023/decreto-67641-10.04.2023.html
file:///fonte/sei/temp/

https://cidades.sei.sp.gov.br/sjcampos/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Portaria 15.632 - Comissão Especial Chamada Pública 01/2025 (0071772)